

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ПОМЕЩЕНИЙ 5-ГО ЭТАЖА ЗДАНИЯ "RESPUBLIKA IXTISOSLASHTIRILGAN KARDIOLOGIYA ILMIY-AMALIY TIBBIYOT MARKAZI" ПО АДРЕСУ УЛ.ОСИЕ,4, МИРЗО-УЛУГБЕКСКОГО РАЙОНА  
(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №**  
(локальная ресурсная смета)

на **КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ПОМЕЩЕНИЙ 5-ГО ЭТАЖА ЗДАНИЯ "RESPUBLIKA IXTISOSLASHTIRILGAN KARDIOLOGIYA ILMIY-AMALIY TIBBIYOT MARKAZI" ПО АДРЕСУ УЛ.ОСИЕ,4, МИРЗО-УЛУГБЕКСКОГО РАЙОНА**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
<b>ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	E56-009-08 ДОП. 8	<b>ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ ВРУЧНУЮ В ОТКОСАХ: ИЗ ПХВ</b>	<b>100 КОРОБО К</b>	<b>0,1000</b>	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	154,71	15,471
1.2	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	5,2	0,52
2	E55-008-02 ДОП. 5	<b>РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ ПЕРЕГОРОДОК НА ОТДЕЛЬНЫЕ КИРПИЧИ</b>	<b>100М2</b>	<b>0,6000</b>	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	144,2	86,52
2.2	2831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	16,28	9,768
2.3	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	Т	19,4	11,64
3	E63-007-10 ДОП. 6	<b>РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК</b>	<b>100М2</b>	<b>1,8500</b>	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	78,1	144,485
3.4	2831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,94	7,289
4	E57-002-01	<b>РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА</b>	<b>100М2</b>	<b>0,8500</b>	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,39	9,6815
4.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0,47	0,3995
5	E67-004-05	<b>ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ ЛАМП</b>	<b>100ШТ</b>	<b>0,2800</b>	
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	17,89	5,0092
6	E65-004-02	<b>ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УНИТАЗОВ И ПИССУАРОВ</b>	<b>100ПРИБ</b>	<b>0,0400</b>	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	63,84	2,5536
6.4	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	Т	2,65	0,106
7	E65-004-01	<b>ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ: УМЫВАЛЬНИКОВ И РАКОВИН</b>	<b>100ПРИБ</b>	<b>0,0400</b>	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,3	2,052
7.4	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	Т	1,82	0,0728
8	E56-002-02	<b>СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: ОСТЕКЛЕННЫХ (ВИТРАЖ)</b>	<b>100М2</b>	<b>0,4000</b>	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	46,11	18,444
8.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	3,42	1,368
9	E57-002-03	<b>РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК</b>	<b>100М2</b>	<b>0,4000</b>	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	69,87	27,948
9.4	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	5,2	2,08
10	E53-002-06 ДОП. 5	<b>РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ: КИРПИЧА</b>	<b>10М3</b>	<b>0,2000</b>	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	217,91	43,582
10.4	2831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	33	6,6
10.5	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	20,61	4,122
11	E67-001-01	<b>ДЕМОНТАЖ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ: СКРЫТАЯ ПРОВОДКА</b>	<b>100М</b>	<b>1,8000</b>	
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,54	4,572
11.2	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0,004	0,0072
12	E67-004-01	<b>ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, РОЗЕТКИ</b>	<b>100ШТ</b>	<b>0,4400</b>	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	5,84	2,5696
<b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>					
13	E1507-016-01 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	<b>ОБЛИЦОВКА ГИПСОВЫМИ И ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ СТЕН ПРИ ОТДЕЛКЕ ПОД ОКРАСКУ И ОКЛЕЙКУ ОБОЯМИ: С КРЕПЛЕНИЕМ НА ПРИСТЕННЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРКАС С ЕГО УСТРОЙСТВОМ</b>	<b>100 М2 ОТДЕЛЫ ВАЕМОЙ ПОВЕРХ НОСТИ</b>	<b>2,5500</b>	
13.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	128,85	328,5675
13.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	6	15,3

1	2	3	4	5	6
13.5	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	6	15,3
13.7	9219	ВОДА	МЗ	0,0163	0,041565
13.8	30825	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ	ШТ	190	484,5
13.9	30826	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ МЕТАЛЛ-МЕТАЛЛ ОСТРОКОНЕЧНЫЕ 3,5X9,5	1000 ШТ	0,5	1,275
13.10	30838	ШПАТЛЕВКА "ФУГАГИПС" "КНАУФ"	Т	0,025	0,06375
13.11	30848	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ, КНАУФ, ТОЛЩИНОЙ 8-10 ММ ВЛАГОУСТОЙЧИВЫЕ	М2	105	267,75
13.12	30850	ЛЕНТА ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ ГКЛ, САМОКЛЕЮЩАЯСЯ	100 М	0,75	1,9125
13.13	30873	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ 50X40X0,55	М	70	178,5
13.14	30874	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ 60X27	М	200	510
13.15	30876	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПОДВЕС ПРЯМОЙ 60X27	ШТ	70	178,5
13.16	76848	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН-МЕТАЛЛ 3,5X35	1000 ШТ	1,4	3,57
14	E1501-052-01 ДОП. 1	<b>УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА ГИПСОКАРТОННЫМИ ПЛИТАМИ КНАУФ ПО МЕТАЛЛИЧЕСКИМ НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПРОСТОЙ СЛОЖНОСТИ</b>	<b>100М2</b>	<b>1,5000</b>	
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	387,13	580,695
14.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	41,4	62,1
14.3	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	137,7	206,55
14.4	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	59,28	88,92
14.5	30325	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35	Т	0,0146	0,0219
14.7	32297	ШПАТЛЕВКА "КНАУФ"	Т	0,083	0,1245
14.8	32298	ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "КНАУФ"	Т	0,025	0,0375
14.9	32299	ГИПСОКАРТОННАЯ ПЛИТКА "КНАУФ"	М2	108	162
14.10	35523	НАКОНЕЧНИК ПОЛИЭТИЛЕННОВЫЙ	1000ШТ	0,9	1,35
14.11	49329	ПРОФИЛЬ 60X27	М	510	765
14.12	49330	ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ	ШТ	300	450
14.13	49331	ПРЯМОЙ ПОДВЕС	ШТ	120	180
14.14	49332	СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ	ШТ	72	108
14.15	49333	СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ	ШТ	72	108
14.16	49334	УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	150	225
15	E1504-007-04 ДОП. 8	<b>ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ ПОТОЛКОВ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ</b>	<b>100 М2 ОКРАШ ИВАЕМО Й ПОВЕРХ НОСТИ</b>	<b>1,5000</b>	
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	39,98	59,97
15.5	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,033	0,0495
15.6	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,022	0,033
15.7	29168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0055	0,00825
15.8	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,26
15.9	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,465
16	E1501-047-15 ДОП. 4	<b>УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКОВ ТИПА "АРМСТРОНГ" ПО КАРКАСУ ИЗ ОЦИНКОВАННОГО ПРОФИЛЯ</b>	<b>100М2</b>	<b>1,0500</b>	
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	102,46	107,583
16.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,35	5,6175
16.6	30835	ПАНЕЛИ ПОТОЛОЧНЫЕ "АРМСТРОНГ" С КОМПЛЕКТУЮЩИМИ	М2	103	108,15
17	E1101-011-01 МННСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ</b>	<b>100М2</b>	<b>1,5000</b>	
17.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	39,51	59,265
17.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	9,07	13,605
17.5	9219	ВОДА	МЗ	3,5	5,25
17.6	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	2,04	3,06
18	E1101-011-02 МННСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9 К=8	<b>УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 11-01-011-01</b>	<b>100М2</b>	<b>1,5000</b>	
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4	6
18.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	18,56	27,84
18.5	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	4,08	6,12
19	E1101-056-02 МННСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	<b>УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НАЛИВНЫХ СОСТАВОМ ИЗ СУХИХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ 5 ММ</b>	<b>100 М2 ПОЛА</b>	<b>2,5000</b>	
19.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	9,52	23,8
19.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,52	13,8

1	2	3	4	5	6
19.6	9219	ВОДА	МЗ	0,615	1,5375
19.7	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,03	0,075
19.8	31593	СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА НАЛИВНОГО ПОЛА (ПО ПРОЕКТУ)	КГ	900	2250
<b>20</b>	<b>Е1101-037-01</b>	<b>УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА НА КЛЕЕ БУСТИЛАТ</b>	<b>100М2</b>	<b>2,5000</b>	
	<b>МИНСТРОЙ</b>				
	<b>РУЗ 05.01.21 N</b>				
	<b>9</b>				
20.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,06	117,65
20.5	31688	КЛЕЙ "БУСТИЛАТ"	Т	0,05	0,125
20.6	32037	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ (РЕЛИН)	М2	102	255
20.7	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,5	1,25
<b>21</b>	<b>Е1501-090-01</b>	<b>ОБЛИЦОВКА СТЕН ГЛАЗУРОВАННОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ ФУГОМАССЫ НА ЗАПОЛНЕНИЕ ШВОВ БЕЗ УСТАНОВКИ ПЛИТОК ТУАЛЕТНОГО ГАРНИТУРА ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ</b>	<b>100М2</b>	<b>2,5500</b>	
	<b>ДОП. 2</b>				
21.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	201,14	512,907
21.3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,08	0,204
21.5	9219	ВОДА	МЗ	0,465	1,1858
21.6	12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	МЗ	1,5	3,825
21.7	29124	ФУГОМАССА	Т	0,04	0,102
21.8	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	МЗ	0,1	0,255
21.9	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,5	1,275
21.10	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	100	255
<b>22</b>	<b>Е1001-037-01</b>	<b>УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2</b>	<b>100М2</b>	<b>0,1200</b>	
	<b>ДОП. 11</b>				
	<b>ГОСАРХИТЕКТУРНОЙ</b>				
	<b>СТРОЙ РУЗ</b>				
	<b>ИР. № 429 ОТ</b>				
	<b>15.12.17 Г.</b>				
22.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	89,47	10,7364
22.5	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	3,84	0,4608
22.7	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,91	0,7092
22.8	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	66	7,92
22.9	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	533	63,96
22.10	43328	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА (СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ)	М2	100	12
22.11	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,2304
<b>23</b>	<b>Е4601-012-03</b>	<b>УСИЛЕНИЕ ПРОЕМОВ</b>	<b>Т</b>	<b>1,43423</b>	
	<b>1</b>	<b>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ</b>	<b>ЧЕЛ.-Ч</b>	<b>155,1</b>	<b>222,449073</b>
23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	155,1	222,449073
23.3	513	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ.-Ч	1,28	1,8358144
23.5	977	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т)	МАШ.-Ч	21,58	30,9506834
23.6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	20	28,6846
23.7	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	42,22	60,5531906
23.10	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,74	2,4955602
23.11	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,52	2,1800296
23.12	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,2	0,286846
23.13	35312	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,03	0,0430269
23.15	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	7	10,03961
23.16	44910	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	0,9	1,290807
23.17	50755	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ ДО 0.1 Т	Т	0,02	0,0286846
23.18	50858	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ: ПРИСПОСОБЛЕНИЙ ДЛЯ МОНТАЖА УСИЛЕНИЯ КОНСТРУКТИВНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ	Т	0,0004	0,000573692
<b>24</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ШВЕЛТЕР №24</b>	<b>Т</b>	<b>0,4320</b>	
<b>25</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>УГОЛОК 100X100X1</b>	<b>Т</b>	<b>0,62514</b>	
	<b>ЦЕНА</b>	<b>ЛИСТ СТАЛЬНОЙ ТОЛЩ.10ММ</b>	<b>Т</b>	<b>0,37709</b>	
<b>26</b>	<b>Е0904-014-01</b>	<b>УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ С ПОДГОТОВКОЙ ПРОЕМА И УСТАНОВКОЙ НАКЛАДНЫХ И ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ПЛОЩАДЬЮ ДВЕРНОГО ПРОЕМА: ДО 2,5 М2</b>	<b>М2</b>	<b>2,0000</b>	
	<b>ДОП. 4</b>				
26.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4,47	8,94
26.3	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,12	0,24
26.4	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,29	0,58
26.6	3325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ.-Ч	0,27	0,54
26.7	35312	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,001	0,002
26.8	44109	ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ	Т	0,0022	0,0044
26.9	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, Soudal) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,1	0,2
26.10	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	М2	1	2

1	2	3	4	5	6
27	E1803-001-02	<b>УСТАНОВКА РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ</b>	<b>100КВТ</b>	<b>0,2880</b>	
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	65,6	18,8928
27.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,21	0,06048
27.6	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)	МАШ.-Ч	0,8	0,2304
27.8	9219	ВОДА	М3	15	4,32
27.9	44697	ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА	М3	0,67	0,19296
27.10	63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	44,2	12,7296
27.11	63713	РАДИАТОРЫ БИМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КВТ	100	28,8
27.12	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0045	0,001296
28	E0904-013-01 ДОП. 2	<b>СБОРКА И МОНТАЖ ВИТРАЖЕЙ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ</b>	<b>100М2</b>	<b>0,3800</b>	
28.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	800	304
28.4	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,47	0,1786
28.6	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	3,36	1,2768
28.7	29122	КОНСТРУКЦИИ ВИТРАЖЕЙ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, ДЕТАЛЯМИ КРЕПЛЕНИЯ И УПЛОТНИТЕЛЬНЫМИ ПРОКЛАДКАМИ	М2	100	38
28.8	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,6	0,988
28.9	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,04	0,0152
28.10	44109	ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ	Т	0,14	0,0532
28.11	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,8	0,304
29	E62-007-06	<b>УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %</b>	<b>100М2</b>	<b>1,1000</b>	
29.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	75,69	83,259
29.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0107	0,01177
29.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0496	0,05456
29.7	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600. ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0024	0,00264
29.8	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0219	0,02409
29.9	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,18	0,198
29.10	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0011	0,00121
30	E1701-012-04 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 2	<b>УСТАНОВКА РАКОВИН</b>	<b>10КОМП Л.</b>	<b>0,4000</b>	
30.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,99	3,596
30.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,2	0,08
30.6	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	4	1,6
30.7	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0007	0,00028
30.8	444289	РАКОВИНА ПО ПРОЕКТУ	КОМПЛ	10	4
31	E1701-010-01 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 2	<b>УСТАНОВКА УНИТАЗОВ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ</b>	<b>10КОМП Л.</b>	<b>0,2000</b>	
31.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,64	4,928
31.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,2	0,04
31.6	15480	ПОДВОДКА ГИБКАЯ (ТИП, ДИАМЕТР И ДЛИНА ПО ПРОЕКТУ)	КОМПЛ	10	2
31.7	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	4	0,8
31.8	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00003	0,000006
31.9	444281	УНИТАЗ С БАЧКОМ ПО ПРОЕКТУ	КОМПЛ	10	2
<b>ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ</b>					
32	П0802-401-01	<b>КАБЕЛЬ 2-004-ЖИЛЬНЫЙ СЕЧЕНИЕМ ЖИЛЫ ДО 16 ММ2</b>	<b>100М</b>	<b>7,5000</b>	
32.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,6	387
32.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	2,47	18,525
32.7	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	6,03	45,225
32.8	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	2,5	18,75
32.9	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,5	33,75
32.11	33639	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ Ж/Б КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛЫЙ И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ И ТЕРМОМЕХАНИЧЕСКИЙ, ТЕРМИЧЕСКИ УПРОЧНЕННЫЙ КЛАСС А-1 ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,007	0,0525
32.12	33746	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ СПОКОЙНАЯ МАРКИ СТЗСП, ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	Т	0,011	0,0825
32.13	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,00065	0,004875
32.14	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	1,75	13,125
32.15	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,41	3,075
32.16	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	24,4	183
32.17	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,00204	0,0153
32.18	46163	СКОБЫ	10ШТ	16,5	123,75
32.19	64235	ЛЕНТА К226	100М	0,03	0,225

1	2	3	4	5	6
32.20	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,5	33,75
32.21	64830	ПОЛОСА МОНТАЖНАЯ	М	34	255
32.22	64848	ПОЛОСКИ И ПРЯЖКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	0,83	6,225
<b>33</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>КАБЕЛЬ ВВГ СЕЧ.2X2,5MM2</b>	<b>М</b>	<b>500,0000</b>	
<b>34</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>КАБЕЛЬ ВВГ СЕЧ.2X1,5MM2</b>	<b>М</b>	<b>250,0000</b>	
<b>35</b>	<b>Ц0802-410-01</b>	<b>ТРУБА ПО ОСНОВАНИЮ ПОЛА, ДИАМЕТР, ММ, ДО 25</b>	<b>100М</b>	<b>7,5000</b>	
35.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,7	125,25
35.5	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,81	6,075
35.6	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,2	91,5
35.7	30549	ПРОФИЛЬ МОНТАЖНЫЙ	ШТ	0,5	3,75
35.8	31725	КЛЕЙ БМК-5К	КГ	0,2	1,5
35.9	32540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0021	0,01575
35.10	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,021	0,1575
35.12	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	32	240
35.13	45882	ЗАГЛУШКИ	10ШТ	1	7,5
35.14	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	12,2	91,5
<b>36</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ГОФРОТРУБА</b>	<b>М</b>	<b>750,0000</b>	
<b>37</b>	<b>Ц0802-412-01</b>	<b>ЗАТЯГИВАНИЕ ПРОВОДОВ В ПРОЛОЖЕННЫЕ ТРУБЫ И МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РУКАВА. ПРОВОД ПЕРВЫЙ ОДНОЖИЛЬНЫЙ ИЛИ МНОГОЖИЛЬНЫЙ В ОБЩЕЙ ОПЛЕТКЕ, СУММАРНОЕ СЕЧЕНИЕ, ММ2, ДО 2,5</b>	<b>100М</b>	<b>0,0100</b>	
37.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	5,61	0,0561
37.6	44622	ТАЛЫК МОЛОТЫЙ СОРТ 1	Т	0,00043	0,000004
37.7	45527	БИРКИ МАРКИРОВочНЫЕ	100ШТ	0,02	0,0002
37.8	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	12,2	0,122
37.9	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,05	0,0005
37.10	64055	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10ШТ	0,8	0,008
37.11	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,31	0,0031
37.12	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,16	0,0016
<b>38</b>	<b>Ц0803-591-09</b>	<b>ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ. РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ</b>	<b>100ШТ</b>	<b>0,3200</b>	
38.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	38,1	12,192
38.5	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,5	0,48
38.6	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,001008
38.7	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	32,64
38.8	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,42	0,1344
<b>39</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>РОЗЕТКА</b>	<b>ШТ</b>	<b>32,0000</b>	
<b>40</b>	<b>Ц0803-591-02</b>	<b>ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ. ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ</b>	<b>100ШТ</b>	<b>0,1500</b>	
40.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,2	4,83
40.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000472
40.6	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	15,3
<b>41</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ</b>	<b>ШТ</b>	<b>15,0000</b>	
<b>42</b>	<b>Ц0803-593-19</b>	<b>СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ</b>	<b>100ШТ</b>	<b>0,3200</b>	
42.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	118	37,76
42.6	31760	ЭМАЛЬ ЭП-140 ЗАЩИТНАЯ	Т	0,01	0,0032
42.7	33746	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ СПОКОЙНАЯ МАРКИ СТЗСП, ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	Т	0,085	0,0272
42.8	45905	ЗАЖИМ ЛЮСТРОВЫЙ	ШТ	102	32,64
42.9	46109	МУФТА	ШТ	102	32,64
42.10	64080	КРЮК	ШТ	102	32,64
42.11	64809	ПАТРУБКИ	10ШТ	10,2	3,264
42.12	64931	РОЗЕТКИ ПОТОЛОЧНЫЕ	100ШТ	1,02	0,3264
<b>43</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>СВЕТИЛЬНИК LED 60X60</b>	<b>ШТ</b>	<b>32,0000</b>	
<b>44</b>	<b>Ц0803-526-02</b>	<b>ВЫКЛЮЧАТЕЛИ УСТАНОВОЧНЫЕ АВТОМАТИЧЕСКИЕ [АВТОМАТЫ] ИЛИ НЕАВТОМАТИЧЕСКИЕ. АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, НА ТОК, А, ДО 100</b>	<b>ШТ</b>	<b>20,0000</b>	
44.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,32	46,4
44.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,04	0,8
44.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,13	2,6
44.7	2647	ПРЕССЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	МАШ.-Ч	0,2	4
44.8	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,014	0,28
44.9	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,22	24,4
44.10	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,38	7,6
44.14	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э4А	КГ	0,07	1,4
44.17	45527	БИРКИ МАРКИРОВочНЫЕ	100ШТ	0,02	0,4
44.18	50801	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ: ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ МАССОЙ ДО 0,1 Т	Т	0,002	0,04

1	2	3	4	5	6
44.19	64457	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	6,1	122
44.20	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,22	24,4
44.21	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	20
44.22	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,036	0,72
45	<b>ЦЕНА</b>	<b>АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 63А</b>	<b>ШТ</b>	<b>20,0000</b>	
46	<b>Ц0803-599-09</b>	<b>ЩИТКИ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЕ НА СТЕНЕ РАСПОРНЫМИ ДЮБЕЛЯМИ, МАССА ЩИТКА, КГ, ДО 6</b>	<b>ШТ</b>	<b>2,0000</b>	
46.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3,36	6,72
46.5	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,51	1,02
46.6	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,041	0,082
46.8	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,02	0,04
46.9	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	21	42
46.10	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	2
46.11	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,041	0,082
46.12	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,124	0,248
46.13	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,016	0,032
47	<b>ЦЕНА</b>	<b>ЩИТ ОЩВ-6</b>	<b>ШТ</b>	<b>2,0000</b>	
48	<b>Е69-009-01</b>	<b>ОЧИСТКА ПОМЕЩЕНИЙ ОТ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА</b>	<b>100Т</b>	<b>0,0000</b>	
48.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	214,32	0
48.2	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	100	0
49	<b>Е69-009-02</b>	<b>ЗАТАРЕВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА В МЕШКИ ДОП. 7</b>	<b>100 Т МУСОРА</b>	<b>0,1000</b>	
49.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	248	24,8
49.2	45106	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50КГ)	ШТ	1430	143
50	<b>Е311-050-01</b>	<b>ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ: ПОГРУЗКА</b>	<b>Т</b>	<b>10,0000</b>	
50.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,5777	5,777
50.3	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,29	2,9
51	<b>Е311-050-02</b>	<b>ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ: РАЗГРУЗКА</b>	<b>Т</b>	<b>10,0000</b>	
51.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,4796	4,796
51.3	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,24	2,4
52	<b>Е310-1030</b>	<b>ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ. РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 30 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1</b>	<b>Т</b>	<b>10,0000</b>	
52.2	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,192	1,92
53	<b>Е0903-012-12</b>	<b>МОНТАЖ ОПОРНЫХ СТОЕК ДЛЯ ПРОЛЕТОВ ДО 24 М</b>	<b>Т</b>	<b>0,3444</b>	
53.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6,59	2,2696
53.6	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	0,09	0,030996
53.8	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	2,24	0,771456
53.9	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,004	0,001378
53.15	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,95	0,67158
53.16	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,0004	0,000138
53.18	36023	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	М3	0,00103	0,000355
53.19	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,59	0,203196
53.20	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0.1 ДО 0.5 Т	Т	0,005	0,001722
54	<b>ЦЕНА</b>	<b>ПРОФИЛЬ 80X80</b>	<b>Т</b>	<b>0,3444</b>	
55	<b>Ц0802-395-01</b>	<b>ЛОТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ. ЛОТОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ШТАМПОВАННЫЙ ПО УСТАНОВЛЕННЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ШИРИНА ЛОТКА, ММ, ДО 200</b>	<b>Т</b>	<b>0,3000</b>	
55.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	67,5	20,25
55.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	13,1	3,93
55.7	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	2,54	0,762
55.8	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	3,36	1,008
56	<b>ЦЕНА</b>	<b>ЛОТОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ</b>	<b>М</b>	<b>50,0000</b>	
57	<b>Ц3701-002-04</b>	<b>ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ДЕМОНТАЖ ПОТОЛОЧНОЙ МОСТОВОЙ РЕАНИМАЦИОННОЙ КОНСОЛИ С РАЗЪЕМАМИ ГАЗОВ 02-4,УАС-1,АИР-2</b>	<b>ШТ.</b>	<b>3,0000</b>	
57.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,08	33,24
57.5	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,1	0,3

1	2	3	4	5	6
57.6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,152	3,456
57.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	1,22	3,66
57.9	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,072	0,216
<b>58</b>	<b>Ц0803-545-01</b>	<b>ДЕМОНТАЖ КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩЕЙ КОРОБКИ</b>	<b>ШТ</b>	<b>1,0000</b>	
	<b>K=0,4</b>				
58.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,324	1,324
58.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,016	0,016
<b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ.МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>59</b>	<b>Ц3701-002-04</b>	<b>МОНТАЖ ПОТОЛОЧНОЙ МОСТОВОЙ РЕАНИМАЦИОННОЙ КОНСОЛИ С РАЗЪЕМАМИ ГАЗОВ 02-4,УАС-1,АIR-2</b>	<b>ШТ.</b>	<b>3,0000</b>	
59.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	27,7	83,1
59.5	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,25	0,75
59.6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,88	8,64
59.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	3,05	9,15
59.9	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,18	0,54
59.10	32513	ЗАКРЕПЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	2	6
59.11	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,44	4,32
59.12	35315	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50А	Т	0,00352	0,01056
59.13	38871	ШПАЛЫ НЕПРОПИТАННЫЕ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ 1 ТИП	ШТ	2	6
59.14	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,24	0,72
59.15	64584	ПОДКЛАДКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	15,2	45,6
<b>60</b>	<b>Ц3701-002-04</b>	<b>МОНТАЖ КОНСОЛИ РЕАНИМАЦИОННОЙ СТАНОВОЙ НА ОДНУ КОЙКУ С РАЗЪЕМАМИ ГАЗОВ 02-1,УАС-1,АIR-2</b>	<b>ШТ.</b>	<b>2,0000</b>	
60.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	27,7	55,4
60.5	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,25	0,5
60.6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,88	5,76
60.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	3,05	6,1
60.9	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,18	0,36
60.10	32513	ЗАКРЕПЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	2	4
60.11	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,44	2,88
60.12	35315	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50А	Т	0,00352	0,00704
60.13	38871	ШПАЛЫ НЕПРОПИТАННЫЕ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ 1 ТИП	ШТ	2	4
60.14	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,24	0,48
60.15	64584	ПОДКЛАДКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	15,2	30,4
<b>61</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ СТАНОВАЯ НА ОДНУ КОЙКУ С РАЗЪЕМАМИ ГАЗОВ 02-1,УАС-1,АIR-1</b>	<b>ШТ</b>	<b>2,0000</b>	
<b>62</b>	<b>Ц3701-002-04</b>	<b>МОНТАЖ ПОТОЛОЧНОЙ ОПЕРАЦИОННОЙ КОНСОЛИ НА 4 ГАЗА 02-1 УАС-1,АIR-2</b>	<b>ШТ.</b>	<b>1,0000</b>	
62.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	27,7	27,7
62.5	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,25	0,25
62.6	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,88	2,88
62.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	3,05	3,05
62.9	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,18	0,18
62.10	32513	ЗАКРЕПЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	2	2
62.11	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,44	1,44
62.12	35315	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50А	Т	0,00352	0,00352
62.13	38871	ШПАЛЫ НЕПРОПИТАННЫЕ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ 1 ТИП	ШТ	2	2
62.14	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,24	0,24
62.15	64584	ПОДКЛАДКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	15,2	15,2
<b>63</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ ОПЕРАЦИОННАЯ ПОТОЛОЧНАЯ НА 4 ГАЗА 02-1,УАС-1,АIR-1,CO2/</b>	<b>ШТ</b>	<b>1,0000</b>	
<b>64</b>	<b>Ц3401-008-08</b>	<b>(БАКТЕРИЦИДНЫЕ ОБЛУЧАТЕЛИ,ОБЛУЧАТЕЛЬ БАКТЕРИЦИДНЫЙ НАСТЕННЫЙ</b>	<b>ШТ.</b>	<b>1,0000</b>	
64.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	10	10
<b>65</b>	<b>ЦЕНА</b>	<b>БЕСТЕНЕВАЯ ПОТОЛОЧНАЯ ЛАМПА (ДЛЯ ОПЕРАЦИОННОЙ)</b>	<b>ШТ</b>	<b>1,0000</b>	
<b>66</b>	<b>Ц0803-545-01</b>	<b>УСТАНОВКА КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩЕЙ КОРОБКИ</b>	<b>ШТ</b>	<b>3,0000</b>	
66.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3,31	9,93
66.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,04	0,12
66.5	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,25	0,75
66.7	30434	ДОБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	0,014	0,042
66.8	30478	ДОБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,22	3,66
66.9	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,049	0,147
66.13	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	0,07	0,21
66.16	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,031	0,093
66.17	45529	БИРКИ-ОКОНЦЕВАТЕЛИ	100ШТ	0,2	0,6
66.18	50801	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ: ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ МАССОЙ ДО 0,1 Т	Т	0,002	0,006
66.19	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	1,22	3,66
66.20	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	1	3

1	2	3	4	5	6
66.21	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ. ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,04	0,12
67	ЦЕНА	КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩАЯ КОРОБКА НА 4 ГАЗА /02-1,VAC-1,AIR-1,CO2/	ШТ	1,0000	
68	ЦЕНА	КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩАЯ КОРОБКА НА 3 ГАЗА /02-1,VAC-1,AIR-1/	ШТ	2,0000	
69	Ц3401-013-20	УСТАНОВКА ЗАПОРНОГО ВЕНТИЛЯ	ШТ.	1,0000	
69.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4	4
70	ЦЕНА	ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНУЮ ЛИНИЮ 02-Ф28	ШТ	1,0000	
71	Ц3701-002-02	МОНТАЖ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ КОЛЛЕКТОРОВ	ШТ.	2,0000	
71.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	18,5	37
71.3	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,88	5,76
71.4	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	2,97	5,94
71.6	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	0,17	0,34
71.7	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,44	2,88
71.8	35315	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50А	Т	0,00352	0,00704
71.9	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,24	0,48
71.10	64584	ПОДКЛАДКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	15,2	30,4
72	ЦЕНА	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕКТОР С ЗАПОРНЫМИ ВЕНТИЛЯМИ НА 2 ЛИНИИ 02	КОМПЛ	2,0000	
73	Ц3801-003-01 ДОП. 4	ИЗГОТОВЛЕНИЕ КОЛЛЕКТОРА (4ШТ.)	Т	0,0400	
73.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	91	3,64
73.3	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,3	0,012
73.5	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,1	0,044
73.6	1567	ПРЕСС-НОЖНИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ	МАШ.-Ч	0,84	0,0336
73.7	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	27,3	1,092
73.9	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1	0,04
73.11	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	2,6	0,104
73.12	35318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,0215	0,00086
73.13	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,5	0,02
74	Ц1201-105-01	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ МЕДНЫХ ТРУБ НА УСЛОВНОЕ ДАВЛЕНИЕ ДО 2,5 МПА. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 18	100М	2,1000	
74.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	88,3	185,43
74.4	977	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т)	МАШ.-Ч	3,89	8,169
74.5	1697	СТАНКИ ТРУБОГИБОЧНЫЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200-500 ММ	МАШ.-Ч	0,51	1,071
74.7	23470	ВОДА ВОДОПРОВОДНАЯ	М3	0,81	1,701
74.8	34219	БУРА	Т	0,00002	0,000042
74.9	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	0,54	1,134
74.10	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	0,47	0,987
74.11	41466	ПРИПОЙ	КГ	0,21	0,441
75	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 9Х1ММ	КГ	16,1000	
76	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 12Х1ММ	КГ	43,2000	
77	Ц1201-105-02	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ МЕДНЫХ ТРУБ НА УСЛОВНОЕ ДАВЛЕНИЕ ДО 2,5 МПА. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 28	100М	1,3500	
77.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	112	151,2
77.4	977	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т)	МАШ.-Ч	3,89	5,2515
77.5	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,59	0,7965
77.6	1697	СТАНКИ ТРУБОГИБОЧНЫЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200-500 ММ	МАШ.-Ч	0,51	0,6885
77.8	23470	ВОДА ВОДОПРОВОДНАЯ	М3	0,81	1,0935
77.9	34219	БУРА	Т	0,00006	0,000081
77.10	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,31	1,7685
77.11	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	1,14	1,539
77.12	41466	ПРИПОЙ	КГ	0,57	0,7695
78	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 19,05ММ	КГ	35,0000	
79	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 28Х1,2ММ	КГ	72,8000	
80	Ц1201-105-04	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ МЕДНЫХ ТРУБ НА УСЛОВНОЕ ДАВЛЕНИЕ ДО 2,5 МПА. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 55	100М	0,0100	
80.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	114	1,14
80.4	977	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т)	МАШ.-Ч	4,23	0,0423
80.5	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,9	0,009
80.6	1697	СТАНКИ ТРУБОГИБОЧНЫЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200-500 ММ	МАШ.-Ч	2,9	0,029
80.8	23470	ВОДА ВОДОПРОВОДНАЯ	М3	3,23	0,0323
80.9	34219	БУРА	Т	0,00014	0,000001
80.10	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	3,01	0,0301
80.11	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	М3	2,64	0,0264
80.12	41466	ПРИПОЙ	КГ	1,42	0,0142
81	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 42Х1,8ММ	КГ	12,1000	
82	Е1901-015-01	ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ГАЗОПРОВОДОВ	100М	3,4600	



1	2	3	4	5	6
82.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	34,9	120,754
82.4	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	0,25	0,865
82.5	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,45	1,557
83	Ц1211-004-01	<b>ПРОТРАВКА И ПРОМЫВКА ТРУБ РАЗЛИЧНЫМИ РЕАКТИВАМИ. ДИАМЕТР ТРУБ НАРУЖНЫЙ, ММ 15-38</b>	100М	3,4600	
83.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	22,6	78,196
83.3	665	КОМПРЕССОРЫ САМОХОДНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 800 КПА (8 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 6,3 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	1,43	4,9478
84	Ц1210-001-06	<b>ЗАКЛАДНЫЕ УСТРОЙСТВА ПРИБОРОВ. ЗАКЛАДНОЕ УСТРОЙСТВО В КИРПИЧНОЙ КЛАДКЕ</b>	100ШТ.	9,4100	
84.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	112	1053,92
85	Ц3401-013-20	<b>УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ</b>	ШТ.	38,0000	
85.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4	152
86	ЦЕНА	<b>ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНУЮ ЛИНИЮ 02-Ф28</b>	ШТ	12,0000	
87	ЦЕНА	<b>ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 19ММ</b>	ШТ	14,0000	
88	ЦЕНА	<b>ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 22ММ</b>	ШТ	8,0000	
89	ЦЕНА	<b>ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 28ММ</b>	ШТ	4,0000	
90	Ц3401-013-20	<b>ПОДКЛЮЧЕНИЕ КЛАПАНА К ГАЗАМ</b>	ШТ.	21,0000	
90.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4	84
91	Е1807-001-02	<b>УСТАНОВКА МАНОМЕТРОВ С ТРЕХХОДОВЫМ КРАНОМ</b>	КОМПЛЕ	6,0000	
91.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,22	1,32
91.4	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,01	0,06
92	ЦЕНА	<b>МАНОМЕТР</b>	ШТ	6,0000	
93	Е4603-010-06	<b>ПРОБИВКА В БЕТОННЫХ ПОТОЛКАХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩАДЬЮ ДО 500 СМ2</b>	100ШТ	0,8000	
93.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	148	118,4
93.3	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	41,01	32,808
93.4	1199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	82,02	65,616

## МАТЕРИАЛЫ

94	ЦЕНА	УГОЛОК Д 28ММ	10ШТ	3,5000	
95	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 28ММ	10ШТ	1,4000	
96	ЦЕНА	МУФТА Д 28ММ	10ШТ	4,6000	
97	ЦЕНА	УГОЛОК Д 22ММ	10ШТ	4,8000	
98	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 22ММ	10ШТ	3,4000	
99	ЦЕНА	МУФТА Д 22ММ	10ШТ	5,3000	
100	ЦЕНА	УГОЛОК Д 19ММ	10ШТ	4,8000	
101	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 19ММ	10ШТ	3,4000	
102	ЦЕНА	МУФТА Д 19ММ	10ШТ	6,2000	
103	ЦЕНА	УГОЛОК Д 15,88ММ	10ШТ	4,8000	
104	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 15,88ММ	10ШТ	3,4000	
105	ЦЕНА	МУФТА Д 15,88ММ	10ШТ	3,5000	
106	ЦЕНА	УГОЛОК Д 12,7ММ	10ШТ	4,8000	
107	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 12,7ММ	10ШТ	3,4000	
108	ЦЕНА	МУФТА Д 12,7ММ	10ШТ	2,6000	
109	ЦЕНА	ПЕРЕХОДНИК Д 12,7ММ	10ШТ	4,5000	
110	ЦЕНА	РАЗВОРОТ Д 12,7ММ	10ШТ	2,8000	
111	ЦЕНА	УГОЛОК Д 9,5ММ	10ШТ	4,8000	
112	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 9,5ММ	10ШТ	3,4000	
113	ЦЕНА	МУФТА Д 9,5ММ	10ШТ	2,6000	
114	ЦЕНА	ПРИПОЙ	10ШТ	11,0000	
115	ЦЕНА	САМОРЕЗЫ	КГ	3,0000	
116	ЦЕНА	САМОРЕЗЫ БОЛТ	КГ	2,0000	
117	ЦЕНА	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ (ХОМУТ)	10ШТ	62,4000	
118	ЦЕНА	ВИТ ФУМ ЛЕНТА	10ШТ	0,3000	
119	ЦЕНА	ПРОБКИ	10ШТ	28,9000	
120	ЦЕНА	ЦАНГА М8	10ШТ	21,7000	
121	ЦЕНА	ШПИЛЬКА М8	10ШТ	12,3000	
122	ЦЕНА	ШПИЛЬКА М25	10ШТ	3,6000	
123	ЦЕНА	РЕЛЬС ПЛАНКА	10ШТ	3,0000	
124	ЦЕНА	ДИСК АЛМАЗНЫЙ	10ШТ	0,3000	
125	ЦЕНА	ПИКА-ЛОПАТКА	10ШТ	0,4000	
126	ЦЕНА	БУР 25X60	10ШТ	0,2000	
127	ЦЕНА	БУР 30X1000	10ШТ	0,2000	
128	ЦЕНА	АЛМАЗНАЯ НАСАДКА Д 35ММ	10ШТ	0,2000	
129	ЦЕНА	АЛМАЗНАЯ НАСАДКА Д 150ММ	10ШТ	0,2000	
130	ЦЕНА	КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	10ШТ	0,4000	
131	ЦЕНА	НИЦЕЛЬ	10ШТ	2,5000	
132	ЦЕНА	БОЛТЫ ГАЙКИ	КГ	6,0000	
133	ЦЕНА	СКОТЧ	10ШТ	0,3000	
134	ЦЕНА	ПОЛИЭТИЛЕН ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КОНСОЛИ	КГ	12,0000	
136	ЦЕНА	КЛАПАН VAC	10ШТ	0,3000	
137	ЦЕНА	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	18,0000	

1	2	3	4	5	6
138	ЦЕНА	AP GAZ	10ШТ	2,5000	
139	E1101-027-03 МИНСТРОЙ РУЗ 05.01.21 N 9	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ ИЗ ПЛИТОК КЕРАМИЧЕСКИХ ДЛЯ ПОЛОВ ОДНОЦВЕТНЫХ С КРАСИТЕЛЕМ	100М2	0,0800	
139.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	119,78	9,5824
139.6	9219	ВОДА	М3	3,85	0,308
139.7	30732	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	М2	102	8,16
139.8	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	3,06	0,2448
139.9	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,3	0,104
140	E1604-005-02 ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	ПРОКЛАДКА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ИЛИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НА СВАРКЕ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ ДО: 25 ММ	100 М ТРУБОП РОВОДА	0,5000	
140.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	149,64	74,82
140.5	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,56	2,28
140.6	3364	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	8,12	4,06
140.7	9219	ВОДА	М3	0,74	0,37
140.8	15491	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ИЛИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПО ПРОЕКТУ ДИАМЕТР ДО 25 ММ	М	92,9	46,45
141	ЦЕНА	ОТВОД Д 25ММ	ШТ	30,0000	
142	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 25ММ	ШТ	30,0000	
143	ЦЕНА	МУФТА Д 25ММ	ШТ	50,0000	
144	ЦЕНА	КРАН ШАРОВОЙ Д 25ММ	ШТ	32,0000	
145	E1604-003-01 ДОП. 9	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ С УСТАНОВКОЙ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	100 М ТРУБОП РОВОДА	0,2000	
145.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	72,52	14,504
145.5	9219	ВОДА	М3	0,39	0,078
145.6	46186	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ 50 ММ	М	99,8	19,96
146	ЦЕНА	ОТВОД Д 50ММ	ШТ	10,0000	
147	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 50ММ	ШТ	10,0000	
148	ЦЕНА	МУФТА Д 50ММ	ШТ	10,0000	
149	E1604-003-02 ДОП. 9	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ С УСТАНОВКОЙ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ ДИАМЕТРОМ: 110 ММ	100 М ТРУБОП РОВОДА	0,1000	
149.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	65,74	6,574
149.5	9219	ВОДА	М3	1,57	0,157
149.6	46187	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ 110 ММ	М	99,8	9,98
150	ЦЕНА	ОТВОД Д 100ММ	ШТ	6,0000	
151	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 100ММ	ШТ	6,0000	
152	ЦЕНА	МУФТА Д 100ММ	ШТ	6,0000	

## ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1		ЧЕЛ.-Ч	5811,40177	26113,71	151 757 261
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,204	72437	14 777
4	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	7,22	76946	555 550
5	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	41,445	655	27 146
6	513	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ.-Ч	1,8358144	1200	2 203
7	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	97,94598	950	93 049
8	977	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 19,62 (2) КН (Т)	МАШ.-Ч	44,4134834	3166	140 613
9	1147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	56,2701	1327	74 670
10	1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	60,7627866	11102	674 588
11	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	206,55	916	189 200
12	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)	МАШ.-Ч	0,2304	2291	528
13	978	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	1,8	4326	7 787
14	1567	ПРЕСС-НОЖНИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ	МАШ.-Ч	0,0336	272	9
15	1697	СТАНКИ ТРУБОГИБОЧНЫЕ ДЛЯ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 200-500 ММ	МАШ.-Ч	1,7885	8886	15 893
16	665	КОМПРЕССОРЫ САМОХОДНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ 800 КПА (8 АТМ.), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 6,3 М3/МИН	МАШ.-Ч	4,9478	76681	379 402
17	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН	МАШ.-Ч	32,808	76681	2 515 750

1	2	3	4	5	6	
18	1199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	65,616	1676	109 972
19	3364	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	МАШ.-Ч	4,06	10891	44 217
20	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	55,377	4656	257 835
21	2209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	16,2808	851	13 855
22	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	6,2198162	1077	6 699
23	2647	ПРЕССЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	МАШ.-Ч	4	872	3 488
24	2831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	23,657	1676	39 649
25	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	144,2292	1176	169 614
26	3325	ДРЕЛЬ-ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ.-Ч	0,54	1176	635
		ИТОГО	СУМ			5 337 131
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
29	9219	ВОДА	МЗ	13,247865		-
30	12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	МЗ	3,825	385000	1 472 625
31	15480	ПОДВОДКА ГИБКАЯ (ТИП, ДИАМЕТР И ДЛИНА ПО ПРОЕКТУ)	КОМПЛ	2	25000	50 000
32	29122	КОНСТРУКЦИИ ВИТРАЖЕЙ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, ДЕТАЛЯМИ КРЕПЛЕНИЯ И УПЛОТНИТЕЛЬНЫМИ ПРОКЛАДКАМИ	М2	38	580000	22 040 000
33	29124	ФУГОМАССА	Т	0,102	890000	90 780
34	29165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,0495	9500000	470 250
35	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,033	12500000	412 500
36	29168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00825	1050000	8 663
37	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	7,92	8500	67 320
38	30325	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ СМ1-35	Т	0,0219	21000000	459 900
39	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	19,154	45000	861 930
40	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2,4	4500	10 800
41	30478	ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	153,31	4500	689 895
42	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	8,989	20000	179 780
43	30549	ПРОФИЛЬ МОНТАЖНЫЙ	ШТ	3,75	3000	11 250
44	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00148	850000	1 258
45	30825	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ДЮБЕЛИ ПЛАСТМАССОВЫЕ	ШТ	484,5	450	218 025
46	30826	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ МЕТАЛЛ-МЕТАЛЛ ОСТРОКОНЕЧНЫЕ 3,5X9,5	1000 ШТ	1,275	385	491
47	30835	ПАНЕЛИ ПОТОЛОЧНЫЕ "АРМСТРОНГ" С КОМПЛЕКТУЮЩИМИ	М2	108,15	40000	4 326 000
48	30838	ШПАТЛЕВКА "ФУГАГИПС" "КНАУФ"	Т	0,06375	1050000	66 938
49	30848	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ, КНАУФ, ТОЛЩИНОЙ 8-10 ММ ВЛАГОУСТОЙЧИВЫЕ	М2	267,75	28000	7 497 000
50	30850	ЛЕНТА ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ ГКЛ, САМОКЛЕЮЩАЯСЯ	100 М	1,9125	50000	95 625
51	30873	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ НАПРАВЛЯЮЩИЙ 50X40X0,55	М	178,5	2000	357 000
52	30874	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПРОФИЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ 60X27	М	510	2000	1 020 000
53	30876	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ПОДВЕС ПРЯМОЙ 60X27	ШТ	178,5	2000	357 000
54	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,075	12500000	937 500
55	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	63,96	450	28 782
56	31593	СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА НАЛИВНОГО ПОЛА (ПО ПРОЕКТУ)	КГ	2250	1150	2 587 500
57	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,01177	9500000	111 815
58	31688	КЛЕЙ "БУСТИЛАТ"	Т	0,125	870000	108 750
59	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,05456	1050000	57 288
60	31725	КЛЕЙ БМК-5К	КГ	1,5	4100	6 150
61	31760	ЭМАЛЬ ЭП-140 ЗАЩИТНАЯ	Т	0,0032	24500000	78 400
62	32037	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ (РЕЛИН)	М2	255	128400	32 742 000
63	32297	ШПАТЛЕВКА "КНАУФ"	Т	0,1245	1050000	130 725
64	32298	ЛЕНТА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ "КНАУФ"	Т	0,0375	450000	16 875
65	32299	ГИПСОКАРТОННАЯ ПЛИТКА "КНАУФ"	М2	162	16000	2 592 000
66	32540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,01575	13000000	204 750
67	33639	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ ЖБ КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛЫЙ И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ, ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ И ТЕРМОМЕХАНИЧЕСКИЙ, ТЕРМИЧЕСКИ УПРОЧНЕННЫЙ КЛАСС А-1 ДИАМЕТРОМ 6 ММ	Т	0,0525	7500000	393 750
68	33746	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ СПОКОЙНАЯ МАРКИ СТЗСП, ШИРИНОЙ 50-200 ММ ТОЛЩИНОЙ 4-5 ММ	Т	0,1097	7100000	778 870
69	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	18,3962096	6800	125 094
70	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	2,839246	10200	28 960
71	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,004875	12500000	60 938
72	35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,015338	13500000	207 063
73	35312	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,0450269	13500000	607 863
74	35377	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	15,743	13500	212 531
75	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	МЗ	0,255	36500	9 308
76	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	МЗ	0,00264	41200	109

1	2	3	4	5	6	
77	35523	НАКОНЕЧНИК ПОЛИЭТИЛЕННОВЫЙ	1000ШТ	1,35	50000	67 500
78	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	1,26	18000	22 680
79	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,02409	24500000	590 205
80	43328	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА (СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ)	M2	12	2800000	33 600 000
81	44059	ВЕТОШЬ	КГ	3,188	1500	4 782
82	44109	ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ	T	0,0576	8211820	473 001
83	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	M2	255	74900	19 099 500
84	44622	ТАЛЬК МОЛОТЫЙ СОРТ 1	T	0,000004	850000	3
85	44697	ВОДНЫЙ РАСТВОР НИТРАТА И КАРБОНАТА	M3	0,19296	3500	675
86	44897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	10,03961	16500	165 654
87	44910	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	M2	1,290807	60000	77 448
88	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	0,1575	385000	60 638
89	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	9,18	292000	2 680 560
90	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	2,447196	10200	24 961
91	45106	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50КГ)	ШТ	143	2000	286 000
92	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	3,6082	5000	18 041
93	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	513,062	550	282 184
94	45882	ЗАГЛУШКИ	10ШТ	7,5	2000	15 000
95	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,0153	150000	2 295
96	45905	ЗАЖИМ ЛЮСТРОВЫЙ	ШТ	32,64	350	11 424
97	46109	МУФТА	ШТ	32,64	3000	97 920
98	46163	СКОБЫ	10ШТ	123,75	1500	185 625
99	49329	ПРОФИЛЬ 60X27	M	765	2000	1 530 000
100	49330	ЯКОРНЫЙ ПОДВЕС С ПРОВОЛОКОЙ	ШТ	450	2000	900 000
101	49331	ПРЯМОЙ ПОДВЕС	ШТ	180	2000	360 000
102	49332	СОЕДИНИТЕЛЬ 1 УРОВНЯ	ШТ	108	2000	216 000
103	49333	СОЕДИНИТЕЛЬ 2 УРОВНЯ	ШТ	108	2000	216 000
104	49334	УДЛИНИТЕЛЬ	ШТ	225	2000	450 000
105	50755	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ ДО 0,1 Т	T	0,0286846	7100000	203 661
106	50801	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ: ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ РЕШЕТЧАТЫЕ СВАРНЫЕ МАССОЙ ДО 0,1 Т	T	0,046	7100000	326 600
107	50858	КОНСТРУКЦИИ СТАЛЬНЫЕ: ПРИСПОСОБЛЕНИЙ ДЛЯ МОНТАЖА УСИЛЕНИЯ КОНСТРУКТИВНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ	T	0,00057369	7100000	4 073
108	63499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,0005	5000	3
109	63698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	12,7296	7500	95 472
110	63713	РАДИАТОРЫ БИМЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КВТ	28,8	486000	13 996 800
111	64055	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10ШТ	0,008	500	4
112	64080	КРЮК	ШТ	32,64	250	8 160
113	64235	ЛЕНТА К226	100М	0,225	50000	11 250
114	64457	НАКОНЕЧНИКИ КАБЕЛЬНЫЕ	ШТ	122	220	26 840
115	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	153,31	500	76 655
116	64806	ПЕРЕМЫЧКИ ГИБКИЕ, ТИП ПГС-50	ШТ	25	3000	75 000
117	64809	ПАТРУБКИ	10ШТ	3,264	25000	81 600
118	64830	ПОЛОСА МОНТАЖНАЯ	M	255	1500	382 500
119	64848	ПОЛОСКИ И ПРЯЖКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	6,225	5000	31 125
120	64931	РОЗЕТКИ ПОТОЛОЧНЫЕ	100ШТ	0,3264	5000	1 632
121	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,0851	21000	1 787
122	65312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,248	4200	1 042
123	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,001582	12500000	19 775
124	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000M2	0,00121	18000000	21 780
125	76848	КРЕПЕЖНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ МОНТАЖА ГИПСОКАРТОНА: ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН-МЕТАЛЛ 3,5X35	1000 ШТ	3,57	385	1 374
126	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,2304	12500	2 880
127	80625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,2	48500	9 700
128	87882	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	M2	2	1250000	2 500 000
129	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	1,008	41000	41 328
130	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	T	0,001378	20000000	27 560
131	36023	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	M3	0,000355	2900000	1 030
133	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАНЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ СВЫШЕ 0,1 ДО 0,5 Т	T	0,001722	7100000	12 226
134	32513	ЗАКРЕПЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	12	6550	78 600
135	35313	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э50А	T	0,02816	13500000	380 160
136	38871	ШПАЛЫ НЕПРОПИТАННЫЕ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ I ТИП	ШТ	12	220000	2 640 000
137	64584	ПОДКЛАДКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	КГ	121,6	6550	796 480
138	45529	БИРКИ-ОКОНЦЕВАТЕЛИ	100ШТ	0,6	5000	3 000

1	2	3	4	5	6	
139	23470	ВОДА ВОДОПРОВОДНАЯ	МЗ	2,8268	3600	10 176
140	34219	БУРА	Т	0,000124		-
141	41466	ПРИПОЙ	КГ	1,2247		-
142	30732	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	М2	8,16	71200	580 992
143	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	МЗ	0,2448	36500	8 935
144	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	0,104	292000	30 368
145	15491	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ИЛИ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ПО ПРОЕКТУ ДИАМЕТР ДО 25 ММ	М	46,45	8050	373 923
146	ЦЕНА	ОТВОД Д 25ММ	ШТ	30,0000	759	22 770
147	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 25ММ	ШТ	30,0000	897	26 910
148	ЦЕНА	МУФТА Д 25ММ	ШТ	50,0000	598	29 900
149	ЦЕНА	КРАН ШАРОВОЙ Д 25ММ	ШТ	32,0000	16100	515 200
150	46186	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ 50 ММ	М	19,96	10350	206 586
151	ЦЕНА	ОТВОД Д 50ММ	ШТ	10,0000	1495	14 950
152	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 50ММ	ШТ	10,0000	1265	12 650
153	ЦЕНА	МУФТА Д 50ММ	ШТ	10,0000	1081	10 810
154	46187	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ 110 ММ	М	9,98	23000	229 540
155	ЦЕНА	ОТВОД Д 100ММ	ШТ	6,0000	5750	34 500
156	ЦЕНА	ПОЛУОТВОД Д 100ММ	ШТ	6,0000	5290	31 740
157	ЦЕНА	МУФТА Д 100ММ	ШТ	6,0000	4025	24 150
158	ЦЕНА	КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ СТАНОВАЯ НА ОДНУ КОЙКУ С РАЗЪЕМАМИ ГАЗОВ 02-1.VAC-1.AIR-1	ШТ	2,0000		-
159	ЦЕНА	КОНСОЛЬ РЕАНИМАЦИОННАЯ ОПЕРАЦИОННАЯ ПОТОЛОЧНАЯ НА 4 ГАЗА 02-1.VAC-1.AIR-1.CO2/	ШТ	1,0000		-
160	ЦЕНА	БЕСТЕНЕВАЯ ПОТОЛОЧНАЯ ЛАМПА (ДЛЯ ОПЕРАЦИОННОЙ)	ШТ	1,0000		-
161	ЦЕНА	КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩАЯ КОРОБКА НА 4 ГАЗА /02-1.VAC- 1.AIR-1.CO2/	ШТ	1,0000		-
162	ЦЕНА	КОНТРОЛЬНО-ОТКЛЮЧАЮЩАЯ КОРОБКА НА 3 ГАЗА /02-1.VAC- 1.AIR-1/	ШТ	2,0000		-
163	ЦЕНА	ЗАПОРНЫЙ ВЕНТИЛЬ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНУЮ ЛИНИЮ 02-Ф28	ШТ	13,0000	220000	2 860 000
164	ЦЕНА	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕКТОР С ЗАПОРНЫМИ ВЕНТИЛЯМИ НА 2 ЛИНИИ 02	КОМПЛ	2,0000		-
165	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 9X1ММ	КГ	16,1000	135000	2 173 500
166	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 12X1ММ	КГ	43,2000	135000	5 832 000
167	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 19.05ММ	КГ	35,0000	135000	4 725 000
168	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 28X1.2ММ	КГ	72,8000	135000	9 828 000
169	ЦЕНА	ТРУБА МЕДНАЯ Д 42X1.8ММ	КГ	12,1000	135000	1 633 500
170	ЦЕНА	ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 19ММ	ШТ	14,0000	235000	3 290 000
171	ЦЕНА	ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 22ММ	ШТ	8,0000	280000	2 240 000
172	ЦЕНА	ВЕНТИЛЬ МАГИСТРАЛЬНЫЙ Д 28ММ	ШТ	4,0000	350000	1 400 000
173	ЦЕНА	УГОЛОК Д 28ММ	10ШТ	3,5000	245000	857 500
174	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 28ММ	10ШТ	1,4000	350000	490 000
175	ЦЕНА	МУФТА Д 28ММ	10ШТ	4,6000	205000	943 000
176	ЦЕНА	УГОЛОК Д 22ММ	10ШТ	4,8000	195000	936 000
177	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 22ММ	10ШТ	3,4000	205000	697 000
178	ЦЕНА	МУФТА Д 22ММ	10ШТ	5,3000	155000	821 500
179	ЦЕНА	УГОЛОК Д 19ММ	10ШТ	4,8000	165000	792 000
180	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 19ММ	10ШТ	3,4000	175000	595 000
181	ЦЕНА	МУФТА Д 19ММ	10ШТ	6,2000	125000	775 000
182	ЦЕНА	УГОЛОК Д 15,88ММ	10ШТ	4,8000	145000	696 000
183	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 15,88ММ	10ШТ	3,4000	165000	561 000
184	ЦЕНА	МУФТА Д 15,88ММ	10ШТ	3,5000	105000	367 500
185	ЦЕНА	УГОЛОК Д 12,7ММ	10ШТ	4,8000	125000	600 000
186	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 12,7ММ	10ШТ	3,4000	145000	493 000
187	ЦЕНА	МУФТА Д 12,7ММ	10ШТ	2,6000	105000	273 000
188	ЦЕНА	ПЕРЕХОДНИК Д 12,7ММ	10ШТ	4,5000	63000	283 500
189	ЦЕНА	РАЗВОРОТ Д 12,7ММ	10ШТ	2,8000	165000	462 000
190	ЦЕНА	УГОЛОК Д 9,5ММ	10ШТ	4,8000	95000	456 000
191	ЦЕНА	ТРОЙНИК Д 9,5ММ	10ШТ	3,4000	115000	391 000
192	ЦЕНА	МУФТА Д 9,5ММ	10ШТ	2,6000	75000	195 000
193	ЦЕНА	ПРИПОЙ	10ШТ	11,0000	250000	2 750 000
194	ЦЕНА	САМОРЕЗЫ	КГ	3,0000	35000	105 000
195	ЦЕНА	САМОРЕЗЫ БОЛТ	КГ	2,0000	35000	70 000
196	ЦЕНА	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ (ХОМУТ)	10ШТ	62,4000	85000	5 304 000
197	ЦЕНА	ВИТ ФУМ ЛЕНТА	10ШТ	0,3000	100000	30 000
198	ЦЕНА	ПРОБКИ	10ШТ	28,9000	1500	43 350
199	ЦЕНА	ЦАНГА М8	10ШТ	21,7000	25000	542 500
200	ЦЕНА	ШПИЛЬКА М8	10ШТ	12,3000	140000	1 722 000
201	ЦЕНА	ШПИЛЬКА М25	10ШТ	3,6000	420000	1 512 000
202	ЦЕНА	РЕЛЬС ПЛАНКА	10ШТ	3,0000	450000	1 350 000
203	ЦЕНА	ДИСК АЛМАЗНЫЙ	10ШТ	0,3000	250000	75 000
204	ЦЕНА	ПИКА-ЛОПАТКА	10ШТ	0,4000	120000	48 000
205	ЦЕНА	БУР 25X60	10ШТ	0,2000	850000	170 000
206	ЦЕНА	БУР 30X1000	10ШТ	0,2000	1485000	297 000

1	2	3	4	5	6	
207	ЦЕНА	АЛМАЗНАЯ НАСАДКА Д 35ММ	10ШТ	0,2000	5500000	1 100 000
208	ЦЕНА	АЛМАЗНАЯ НАСАДКА Д 150ММ	10ШТ	0,2000	12000000	2 400 000
209	ЦЕНА	КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	10ШТ	0,4000	6700000	2 680 000
210	ЦЕНА	НИПЕЛЬ	10ШТ	2,5000	70000	175 000
211	ЦЕНА	БОЛТЫ ГАЙКИ	КГ	6,0000	42000	252 000
212	ЦЕНА	СКОТЧ	10ШТ	0,3000	350000	105 000
213	ЦЕНА	ПОЛИЭТИЛЕН ДЛЯ ЗАКРЫТИЯ КОНСОЛИ	КГ	12,0000	35000	420 000
214	ЦЕНА	КЛАПАН VAC	10ШТ	0,3000	19500000	5 850 000
215	ЦЕНА	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	18,0000	7000	126 000
216	ЦЕНА	AR GAZ	10ШТ	2,5000	85000	212 500
217	35318	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42	Т	0,00086	15500000	13 330
218	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	1,617	2700	4 366
219	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	0,865	3500	3 028
220	ЦЕНА	ПРОФИЛЬ 80X80	Т	0,3444	10500000	3 616 200
221	ЦЕНА	ЛОТОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	М	50,0000	65000	3 250 000
222	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	Т	11,8188		-
223	99999	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	7,9767		-
224	444281	УНИТАЗ С БАЧКОМ ПО ПРОЕКТУ	КОМПЛ	2	875000	1 750 000
225	444289	РАКОВИНА ПО ПРОЕКТУ	КОМПЛ	4	655000	2 620 000
226	ЦЕНА	ШВЕЛЛЕР №24	Т	0,4320	14500000	6 264 000
227	ЦЕНА	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	15,0000	32000	480 000
228	ЦЕНА	СВЕТИЛЬНИК LED 60X60	ШТ	32,0000	165000	5 280 000
229	ЦЕНА	ГОФРОТРУБА	М	750,0000	3000	2 250 000
230	ЦЕНА	РОЗЕТКА	ШТ	32,0000	32000	1 024 000
231	ЦЕНА	ЛИСТ СТАЛЬНОЙ ТОЛЩ 10ММ	Т	0,3771	7100000	2 677 339
232	ЦЕНА	УГОЛОК 100X100X1	Т	0,6251	12500000	7 814 250
		ИТОГО	СУМ			278 307 204
<b>КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ ПРОДУКЦИЯ</b>						
233	ЦЕНА	КАБЕЛЬ ВВГ СЕЧ 2X1,5ММ2	М	250,0000	7337	1 834 250
234	ЦЕНА	КАБЕЛЬ ВВГ СЕЧ 2X2,5ММ2	М	500,0000	9453	4 726 500
		ИТОГО	СУМ			6 560 750
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>						
235	ЦЕНА	АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 63А	ШТ	20,0000	75000	1 500 000
236	ЦЕНА	МАНОМЕТР	ШТ	6,0000	140000	840 000
237	ЦЕНА	ЩИТ ОЩВ-6	ШТ	2,0000	650000	1 300 000
		ИТОГО	СУМ			3 640 000
		<b>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ</b>	СУМ			151 757 261
		<b>МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>	СУМ			5 337 131
		<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>	СУМ			278 307 204
		<b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%</b>	СУМ			8 349 216
		<b>КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ ПРОДУКЦИЯ</b>	СУМ			6 560 750
		<b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 1,5%</b>	СУМ			98 411
		<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ</b>	СУМ			450 409 973
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%</b>	СУМ			77 785 802
		<b>ВСЕГО</b>	СУМ			528 195 775
		<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>	СУМ			3 640 000
		<b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 2%</b>	СУМ			72 800
		<b>ВСЕГО</b>	СУМ			531 908 575
		<b>НАЛОГ НА НДС 15%</b>	СУМ			79 786 286
		<b>ВСЕГО</b>	СУМ			611 694 861

СОСТАВИЛА

